

<i>Elaborato</i>	<i>Livello</i>	<i>Tipo</i>	<i>Sistema / Edificio / Argomento</i>	<i>Rev. 00</i>
CA DT 00787 ETQ-00075987	A	SU - Stima Ufficio	AAP - Attività per Appalti	Data 19/01/2018
Centrale / Impianto:	Sito di Caorso - Realizzazione deposito provvisorio in Edificio Turbina			
Titolo Elaborato:	Computo Metrico Estimativo Modifica, ampliamento e aggiornamento tecnologico strumentazione U41			
Prima emissione				
<i>Timbri e firme per responsabilità di legge</i>				
Autorizzato				
.....				
PCP-PRE Valente M.		PCP-PRE Gui P.	PCP-PRE Traini E.	PCP Speranza F.
Incaricato	Collaborazioni	Verifica	Approvazione / Benestare	Autorizzazione all'uso

PROPRIETA'

Speranza F.

LIVELLO DI CATEGORIZZAZIONE

Pubblico

Livello di categorizzazione: Pubblico, Interno, Controllato, Ristretto

Il presente elaborato è di proprietà di Sogin S.p.A. È fatto divieto a chiunque di procedere, in qualsiasi modo e sotto qualsiasi forma, alla sua riproduzione, anche parziale, ovvero di divulgare a terzi qualsiasi informazione in merito, senza autorizzazione rilasciata per scritto da Sogin S.p.A.



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
Ampliamento ed aggiornamento tecnologico per le catene di misura dei sistemi di ventilazione industriale della Centrale di Caorso
Rif. S.U. CA DT 00503 Rev 1

CA DT 00787 Rev 0

n lavorazione	Rif. ST CA MT 00494	DESCRIZIONE ESTESA	U.M.	Q.TA'	Prezzo Unitario d'applicazione €/U.M.	Importo Totale (€)
		IMPORTI A CORPO				€ 397.047,80
1	5.1	Redazione PPP, riunione preliminare, sopralluoghi, rilievi, raccolta documentazione, progettazione e attività di sostituzione catene di misura	ac	1,00	€ 92.539,20	€ 92.539,20
2	6	Cantierizzazione/Smobilizzazione del Cantiere	ac	1,00	€ 5.647,30	€ 5.647,30
3	6	Attività di smontaggio e rimozione delle vecchie catene di misura, installazione e messa in servizio delle nuove catene di misura.	ac	1,00	€ 94.473,40	€ 94.473,40
4	6.8	Formazione del personale SOGIN	ac	1,00	€ 3.111,50	€ 3.111,50
5	6.1, 6.2, 6.3, 6.4	Fornitura delle apparecchiature da installare in sostituzione delle vecchie catene di misura	ac	1,00	€ 170.323,50	€ 170.323,50
6	6.5	Fornitura di ricambi come da Specifica Tecnica	ac	1,00	€ 30.952,90	€ 30.952,90
		IMPORTI A MISURA				€ 9.244,00
7	6.6	Prestazioni a consuntivo, importo massimo prestazioni a consuntivo fornite da personale dell'Appaltatore per attività non previste in Specifica Tecnica ma comunque ad essa attinenti e necessarie per lo svolgimento del servizio richiesto.				
8		Operai Caposquadra	h	40,00	€ 42,70	€ 1.708,00
9		Operaio qualificato, 3° liv.	h	30,00	€ 39,10	€ 1.173,00
10		Ing. Senior	h	40,00	€ 62,60	€ 2.504,00
11		Ing Junior	h	40,00	€ 58,60	€ 2.344,00
12		Oneri di trasferta (Diaria)	Giorni	10,00	€ 151,50	€ 1.515,00
		IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA				€ 406.291,80
		COSTI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO Riferimento DUVRI elaborato n° CA DT 00497				€ 1.132,50
		Importi al costo documentato: NON SOGGETTI A RIBASSO				€ 10.000,00
	10	Smaltimento rifiuti non pericolosi.	Al costo documentato	1,00	€ 5.000,00	
	6.7	Fornitura materiali al prezzo documentato dalla fattura di acquisto maggiorata del dieci % (10%).	Al costo documentato	1,00	€ 5.000,00	